2026年 1月吉日

沖縄県宜野湾市大山 7丁目 3番 26号

株式会社 山久商会

TEL：098-898-7885

FAX：098-898-7837

週休 2日制導入の案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

この度当社では、従業員の皆様がより健康で充実した生活を送れるよう、2026年

4月より週休 2日制を導入することになりました。ワークライフバランスの向上

と生産性の最大化を目指し、制度変更を決定いたしました。ご理解とご協力を賜

りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

                  記

変更前定休日 土曜日午後・日曜日・祝祭日・年末年始・夏季休業

     変更後定休日 土曜日・日曜日・祝祭日・年末年始・夏季休業